
 

 

           
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
22. decembra 2011 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje negativno mnenje k imenovanju 
 
 

 BOJANA STANTETA, roj. 1959, socialni delavec, Grgarske Ravne 11, Grgar, 
 
 
za direktorja zavoda Doma upokojencev Nova Gorica. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 100-63/2010                  Matej Arčon 
Nova Gorica, 22. decembra 2011-6           ŢUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sklep prejmejo: 

 svet zavoda Dom Upokojencev Nova Gorica 

 arhiv 
 
 
 
 
 
 


